GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria de Estado de Educação – SEEDUC Edital

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o
Decreto nº 44.716, de 07 de abril de 2014, que conferiu nova redação ao Decreto nº 44.281, de 01 de julho de 2013, considerando o processo
nº E-03/001/1991/2015, com vistas ao provimento da função gratificada de Coordenador Pedagógico, com lotação no âmbito da SEEDUC,
Torna pública as seguintes informações:

1.  Em função de erro na divulgação do Resultado Preliminar na Avaliação de Perfil, vimos retificar a situação dos seguintes candidatos:

Jucelia Soares Cunha Santos  ALTERADO  de  APTO para  FALTOU

Juciara Gomes ALTERADO  de  FALTOU para  APTO

2. Retificação do Resultado Final das Etapas I,  II  e III,  considerando o erro material  ocorrido no processamento da Nota Final dos
candidatos às funções gratificadas de Coordenador Pedagógico e, por conseguinte na aplicação dos critérios de Desempate para a
obtenção do Resultado Final Classificatório.

Coordenador Pedagógico
Baixadas Litorâneas

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos Função Regência Admissao Nascimento Maior que 60

1 5132400 MARIA JANAINA DE SOUZA CARVALHO 41,00 9,00 36,00 5,00 1 0
01/02/200

5 14/03/1973 0

2 5132994 ROSANGELA COMUNALE 39,00 10,00 31,00 8,00 1 0
07/04/199

9 26/08/1970 0

3 5132160 ROBLEDO DOS SANTOS GOMES 37,00 10,00 31,00 6,00 1 1
04/02/200

2 16/02/1978 0

4 5133800 ELIANE MARIA RAMOS CAVALCANTE DANTAS 36,00 10,00 30,00 6,00 1 1
06/03/199

4 29/05/1974 0

5 5133483 CRISTINA DE ALMEIDA RODRIGUES 36,00 10,00 30,00 6,00 1 1
08/04/199

8 12/08/1963 0

6 5131269 GLAUCIA JUNGER VILELA 35,00 10,00 25,00 10,00 1 1
16/02/200

9 09/05/1976 0

7 5131605 LAYLA DOS SANTOS BAPTISTA 34,00 10,00 31,00 3,00 2 1
21/06/201

1 04/06/1985 0

8 5132423 ISABELLE DE LACERDA NASCENTES COELH 34,00 10,00 29,00 5,00 0 1
01/02/200

5 17/12/1979 0

9 5132204 NEUSILENE MENDONCA DA GLORIA 34,00 9,00 28,00 6,00 1 1
07/03/199

4 18/12/1975 0

10 5132875 ALESSANDRA DE MELO SILVA 34,00 9,00 29,00 5,00 0 1
30/07/200

7 04/09/1975 0

11 5132153 FERNANDA BINOTT GIRI PAIXAO 33,00 10,00 27,00 6,00 1 1
04/04/200

8 30/07/1981 0

12 5134300 JUCIARA GOMES 33,00 9,00 29,00 4,00 2 0
29/10/198

6 06/11/1965 0

13 5133005 MARIA CRISTINA DE AZEVEDO SIQUEIRA MAGALHAES 33,00 7,00 24,00 9,00 3 1
07/03/199

4 03/09/1971 0

14 5133388 CINTIA PORTO PEREIRA 29,00 10,00 23,00 6,00 1 0
07/03/199

4 13/05/1971 0

15 5133231 ELIDA MARTINS LOPES 29,00 8,00 29,00 0,00 1 0
14/06/201

1 09/06/1984 0

16 5133126 ELIZABETE MARIA DA CONCEICAO 28,00 10,00 27,00 1,00 0 1
02/02/201

0 26/10/1973 0

17 5132435 ELCI RIBEIRO SIQUEIRA CHAFIN 28,00 6,00 23,00 5,00 0 1
01/02/199

1 13/10/1961 0

18 5132815 OSEIAS DE OLIVEIRA GONCALVES 27,00 9,00 25,00 2,00 1 1
30/07/200

7 29/10/1976 0

19 5134016 MARIA LUCIA MAGALHAES FREITAS CARVALHO 27,00 8,00 24,00 3,00 2 1
09/02/199

8 26/10/1963 0

20 5131275 ELIZABETH ROLLAS DA SILVA 27,00 8,00 25,00 2,00 1 0
02/05/200

5 20/03/1979 0

Centro Sul

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5131621 CASSIA DE OLIVEIRA MONTEIRO NASCIMENTO 41 10 33 8 4 1
07/03/199

4
25/12/1972 0

2 5132622 ALESSANDRA AMARAL SOARES 38 9 29 9 1 1
01/10/200

4
01/07/1981 0

3 5132041 CLAUDIA MARIA BASTOS FERNANDO DE MORAES 37 9 25 12 2 1
01/02/199

1
03/06/1965 0

4 5134113 NOEMI ESTEVES LISBOA 37 9 30 7 2 1
01/02/200

5
26/11/1972 0

5 5134310 DENISE DA SILVA FARIAS TEIXEIRA 37 8 28 9 1 0
01/02/199

1
29/05/1967 0

6 5131984 MARTA LUCIA PINHEIRO GORITO 32 10 25 7 2 1
09/02/199

8
09/07/1965 0

7 5133555 MARCIA REGINA FARIA MATTA 32 7 26 6 1 1
30/07/200

7
12/06/1979 0

8 5132530 FERNANDA VIEIRA DE SOUZA ALVES 31 10 26 5 0 1
26/02/200

7
16/03/1982 0

9 5131547 CHRISTIANE DOLORES BRAGA NOGUEIRA 29 6 25 4 2 1
10/05/199

4
25/02/1973 0

10 5131514 LILIAN ALMEIDA DA COSTA 28 8 26 2 1 1
01/10/199

4
29/11/1974 0

11 5131404 SHEILA MARIA RAGONE G ALMEIDA 26 8 26 0 2 1
10/03/198

8
24/01/1964 0

Médio Paraíba

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5132904 MARIA APARECIDA MARFORI DA SILVA 39 8 26 13 1 1
01/02/200

5
11/10/1964 0

2 5131953 MARCELO RIBEIRO DA FONSECA 37 10 32 5 0 1
15/03/201

0
04/05/1968 0

3 5133094 VANESSA MONTEIRO DE ABREU 36 9 31 5 0 1
14/09/201

0
24/03/1983 0

4 5133730 MARIA APARECIDA DA SILVA LOPES 35 9 30 5 1 1
06/02/200

6
10/05/1970 0

5 5131390 ALYSSON CERQUEIRA FERREIRA 34 9 27 7 0 1
18/06/201

2
20/06/1977 0

6 5134015 KATIA LIRA DA SILVA THOME 32 10 28 4 2 1
10/05/199

4
18/04/1973 0

7 5133859 MONICA BARBALHO DE MENEZES 32 10 29 3 1 0
02/02/201

0
01/03/1972 0

8 5132127 VANESSA RODRIGUES ESCOBAR 30 9 25 5 0 1
09/02/199

8
24/11/1973 0

9 5132087 JULIANA AUGUSTA FIGUEIREDO GONCALVE 27 9 27 0 0 1
07/06/201

0
03/08/1982 0

10 5132800 LUCIANA DAVID DA CONCEICAO 26 9 26 0 1 0
13/04/200

9
09/03/1972 0

Metropolitana I

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5133083 JULIANA BEHRENDS DE SOUZA 41 8 31 10 3 1
14/10/200

9
28/07/1984 0

2 5134038 VIVIANE PAIVA ALBUQUERQUE TAVARES 36 10 30 6 1 1
22/06/200

7
01/04/1982 0

3 5131435 ROSALVA MARIA GOMES DE ARAUJO OLIVEIRA 35 10 29 6 1 1
07/03/199

4
30/01/1958 0

4 5132965 RAPHAEL VALENTIM GUARNIER 35 9 28 7 0 1
03/08/200

9
28/02/1982 0

5 5134240 SONIA LOPES FIGUEIREDO 34 9 25 9 2 1
05/12/198

5
25/11/1957 0

6 5132216 ALINE MICHELLE BORGES COELHO 34 6 26 8 1 1
07/03/199

4
20/12/1973 0

7 5134108 ANA CECILIA VIEIRA MENDIVIL PELAES 33 9 27 6 1 1
17/02/200

9
05/07/1977 0

8 5131550 JOSIANE RIBEIRO DOS SANTOS 31 9 31 0 3 0
25/05/200

7
06/06/1982 0

9 5133925 PATRICIA DA SILVA MONTEIRO 29 9 23 6 4 1
19/08/198

6
18/11/1963 0

10 5133198 DANIEL ANDRE PACHECO FERNANDES 28 9 28 0 0 1
27/02/200

7
10/04/1976 0

11 5133895 SHEILA MARIA DO CARMO SILVEIRA 28 9 23 5 0 1
01/08/200

8
28/05/1975 0

12 5133028 DANIELE PEREIRA FRAGA NASCIMENTO 28 7 25 3 2 0
24/05/200

7
14/11/1979 0

13 5131360 ISABEL CRISTINA REIS DOS CAMPOS 25 7 23 2 1 1
21/05/200

7
17/09/1965 0

Metropolitana II

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5133007 SOLANGE BARBOSA DE SOUZA BARROS 31 10 25 6 2 1
26/06/200

6
31/12/1981 0

2 5132563 MARGARETH BORDE MARTINS DE CARVALHO 31 9 25 6 1 1
07/03/199

4
13/10/1972 0

3 5131690 CELSO FONTOURA 25 8 25 0 1 1
07/03/199

4
28/01/1963 0

Metropolitana III

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5132463 EVANILDA MARINS ALMEIDA 43 9 25 18 1 1
07/03/199

4
29/03/1958 0

2 5132605 CARLA MACHADO LOPES 42 9 29 13 0 0
09/02/199

8
23/11/1964 0

3 5133630 ROSEMARY VITORIA DE MELO PEREIRA 40 10 34 6 2 0
27/08/199

8
03/06/1965 0

4 5134411 RENATO RODRIGUES GONCALVES 40 9 35 5 1 1
11/02/200

8
02/02/1964 0

5 5131750 PAULO CORDEIRO DE OLIVEIRA NETO 38 10 28 10 2 1
08/02/200

6
31/08/1982 0

6 5131749 FRANQUILIM LIMA DE CERQUEIRA 38 9 33 5 0 1
25/05/200

7
29/03/1974 0

7 5131646 FERNANDA DIAS LEAL SIMOES 37 10 31 6 1 1
06/02/200

6
22/06/1981 0

8 5133172 RENATA TORRES DE SOUZA 36 9 30 6 1 1
08/02/200

6
23/01/1980 0

9 5131323 SAMANTA GUIMARAES NATALINO CASTRO 35 10 26 9 1 1
07/04/200

8
12/04/1978 0

10 5133909 DILMA SOARES DA CUNHA 35 7 25 10 2 1
09/02/199

8
27/01/1958 0

11 5133635 RICARDO SANTOS DA COSTA 34 9 28 6 0 1
25/05/200

7
10/09/1965 0

12 5132754 LANA MARCIA PIMENTEL CUNHA 31 8 26 5 0 1
01/12/199

4
24/02/1974 0

13 5131640 KLEBER GONCALVES CORREIA 30 9 28 2 1 1
16/01/201

2
12/08/1977 0

14 5131303 MARCIA FERREIRA PORTUGAL 30 6 23 7 2 1
01/02/200

5
16/05/1965 0

15 5133101 MARLUCE NASCIMENTO DA SILVA DE SANTANA 28 7 26 2 1 1
31/03/201

0
28/10/1977 0

16 5132856 SOLANGE CERQUEIRA GOUVEA DA SILVEIRA 28 7 23 5 0 1
28/02/200

7
07/10/1962 0

17 5131739 CLAUDIA LOSSO RAGE 27 8 27 0 3 1
01/09/199

4
17/05/1966 0

18 5132328 RENATA MARIA CAMARA CAMPOS BASTOS 27 6 23 4 2 0
04/09/200

7
04/09/1970 0

19 5131376 BIANCA SARMENTO 26 10 26 0 0 0
02/08/201

0
16/07/1974 0

20 5131582 LUZIA CRISTINA DE FIGUEIREDO MENEZES 25 7 25 0 0 1
10/05/199

4
23/01/1968 0

Metropolitana IV

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5133610 ELIMAR LOURENCO MATTOS 41 10 28 13 3 1
20/05/198

5
14/10/1962 0

2 5132186 CARLA DE MELO QUINTELLA 40 10 34 6 1 0
22/12/200

9
09/01/1974 0

3 5133110 PRISCILA PEREIRA DE MORAES 38 9 32 6 1 1
11/02/201

0
03/06/1986 0

4 5134358 ELOISA JESUS DA CONCEICAO 37 10 30 7 2 1
01/02/200

5
20/05/1963 0

5 5132543 WASHINGTON LUIZ SANTOS DE CARVALHO 36 10 31 5 0 1
06/02/200

6
22/02/1980 0

6 5131557 MONICA ANGELICA SILVA DE MIRANDA 35 10 27 8 3 1
01/09/199

4
03/04/1973 0

7 5131916 SIMONE LUZENTE DOS REIS DE ABREU 35 10 29 6 1 1
26/02/200

7
11/03/1968 0

8 5132948 ANDREA LUCHESSI DA COSTA GOMES 35 9 33 2 1 1
25/05/200

7
25/07/1972 0

9 5133710 WASHINGTON LUIZ CLEMENTINO 34 10 32 2 1 1
07/04/200

8
08/04/1971 0

10 5134000 DENILSON HENRIQUE CORTES 34 8 27 7 3 1
14/08/200

7
02/07/1965 0

11 5131344 JOSE AUGUSTO DE SOUZA NOGUEIRA 33 10 31 2 1 0
06/02/200

6
03/12/1969 0

12 5134256 FABRICIA FERREIRA LUZ 33 8 27 6 0 1
04/04/200

8
22/07/1982 0

13 5131538 ALINE ANGELICA DOS SANTOS SEVERO 33 6 23 10 2 1
07/03/199

4
02/08/1975 0

14 5132105 CLEIDILSON MELO DE SOUSA 32 10 30 2 0 0
02/08/201

0
27/11/1982 0

15 5132559 ALICE REGINA COSTA RAMOS 32 9 30 2 1 1
01/08/200

8
02/05/1978 0

16 5132955 FLAVIA SINFRONIO DA CRUZ 32 7 27 5 0 1
02/10/200

8
22/08/1980 0

17 5132033 MARIA INARA PLATENIK PINHEIRO 31 9 26 5 0 1
01/02/200

5
13/03/1968 0

18 5134338 MAURO DA SILVA REIS 30 10 24 6 1 0
07/03/199

4
30/04/1964 0

19 5131423 FERNANDA ALVES NUNES DA FONSECA 30 9 28 2 1 1
01/02/200

5
25/10/1978 0

20 5132291 MARCIA CRISTINA DE JESUS SANTOS DOS 30 8 24 6 1 0
10/05/199

4
01/02/1972 0

21 5131904 RENATA DO AMARAL BARRETO 30 8 25 5 0 1
27/02/200

7
29/12/1975 0

22 5133221 ALESSANDRA DE SOUZA ARAUJO 30 4 23 7 0 1
04/04/200

8
03/07/1981 0

23 5132811 CRISTIANE QUEIROZ DE JESUS AZEVEDO 29 7 24 5 0 1
01/08/201

1
20/04/1978 0

24 5132231 VIRGINIA MARIA DA SILVA 29 6 23 6 1 1
02/08/201

1
16/03/1961 0

25 5132203 JULIANA SALVADOR 28 9 26 2 1 1
05/09/200

7
04/02/1981 0

26 5134368 ADELIA CREUSA MENDES DE MAGALHAES 27 8 25 2 0 1
09/03/201

0
02/02/1965 0

27 5132665 LUCIO ROBERTO PANZA DA SILVA 26 8 25 1 0 1
26/02/200

8
15/02/1977 0

28 5133294 ADRIANA DA CUNHA LIMA 26 7 26 0 1 0
01/02/199

1
30/09/1971 0

29 5131696 CATIA PATRICIA ABRAHAO DOS SANTOS 25 9 24 1 0 1
01/08/201

1
22/07/1966 0

Metropolitana V

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5131457 MAURA ROSA DA SILVA BISPO 38 10 33 5 0 1
14/01/201

1
19/02/1980 0

2 5133968 RENATA DE SOUZA PESSANHA RAMOS 36 7 31 5 0 1
01/02/200

5
10/07/1982 0

3 5134236 ADRIMAR MARIANA MACHADO DOS SANTOS 31 9 26 5 1 1
18/06/201

2
16/06/1978 0

4 5134248 MARILDA APARECIDA DA SILVA DAMASCENO 27 8 23 4 2 1
07/03/199

4
08/02/1967 0

5 5131430 ELISANGELA CORREIA CRUZ 26 10 24 2 1 0
10/06/201

1
18/12/1971 0

Metropolitana VI

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5134173 MARILIA CABRAL SIQUEIRA MAYRINK 42 10 34 8 6 1
01/12/199

0
16/09/1960 0

2 5131851 EDA TELBA CORREA 39 9 29 10 2 1
15/08/199

0
11/11/1970 0

3 5132356 CLAUDIA CONCEICAO GONCALVES DORNELLES 37 9 28 9 4 1
15/08/199

0
18/01/1959 0

4 5131692 DANIELLE MARIA RODRIGUES DE SOUZA 36 9 30 6 1 1
15/05/200

2
09/06/1972 0

5 5133598 DANIELLE SINFOROSO MARY CAMPOS 33 7 27 6 1 1
28/04/200

9
05/07/1983 0

6 5132544 SIMONE SILVA SANTIAGO 32 9 26 6 1 1
16/06/201

0
03/07/1969 0

7 5132074 CELESTE CARDOSO PINA SARAIVA 32 9 29 3 1 0
15/09/199

4
20/01/1963 0

8 5131747 ANA CELIA RODRIGUES SOARES 32 7 26 6 1 0
01/02/199

1
21/02/1960 0

9 5131870 ANDREA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 30 8 28 2 1 1
07/03/199

4
04/03/1971 0

10 5132739 MELANIE DA SILVA SOUZA 29 9 25 4 2 1
01/09/199

4
17/07/1968 0

11 5133928 SUZANA TOURINHO 29 8 23 6 1 1
04/01/199

3
24/01/1956 0

12 5131598 MONICA DO CARMO BEZERRA 28 7 26 2 1 1
12/02/200

1
30/06/1972 0

13 5133545 REGINA CELIA C MONTEIRO DE BARROS 27 8 26 1 0 1
01/09/199

4
14/04/1972 0

14 5131203 CECILIA GUIMARAES MORTAGUA 23 8 23 0 1 0
14/01/201

1
30/07/1975 0

Metropolitana VII

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5133588 ALINE DE PAULA ALVES DRUMOND 39 9 30 9 3 1
07/03/199

4
10/03/1976 0

2 5133003 ANA PAULA MASSUCATO SILVA 37 10 29 8 0 1
01/08/200

8
16/08/1986 0

3 5133037 RUTHE XAVIER DA CONCEICAO 35 10 29 6 1 1
25/05/200

7
16/02/1974 0

4 5131221 TATIANA NEIVA RAMOS 35 10 33 2 1 1
02/08/201

0
17/11/1982 0

5 5132043 TATIANA DA COSTA PESTANA 32 8 27 5 0 1
15/09/201

0
12/11/1986 0

6 5132573 RENATO FERREIRA DA SILVA 31 9 26 5 0 1
04/02/200

2
11/12/1962 0

7 5131818 RAQUEL CRUZ CABRAL TOLEDO 30 8 24 6 0 1
07/03/199

4
09/10/1968 0

8 5132891 JANETE SOMMER DA SILVA 30 7 25 5 0 1
06/02/200

6
23/04/1971 0

9 5132071 ALINE DE SOUZA VALLE COTTIS 30 6 25 5 0 1
16/06/201

0
02/02/1982 0

10 5132405 MARA VANIA BATISTA DE OLIVEIRA 29 8 26 3 4 1
07/04/199

8
05/04/1965 0

11 5132236 JULIA NETA SALVADOR 29 8 27 2 1 1
01/02/200

5
09/11/1972 0

12 5133439 ROSANA BASTOS TEIXEIRA 29 8 24 5 0 1
04/02/200

2
28/04/1973 0

13 5134177 BRUNA AZEVEDO PATROCINIO 28 9 28 0 0 1
18/06/201

2
14/06/1988 0

14 5132014 KELI CRISTINA AMANCIO MADEIRA RODRIGUES 28 8 26 2 1 1
25/10/201

0
22/07/1974 0

15 5133036 AMAURI DE ANDRADE 28 8 28 0 0 1
06/02/200

6
05/01/1970 0

16 5131486 VALERIA PAVAO RODRIGUES COELHO 27 9 26 1 0 1
11/02/200

8
19/03/1963 0

17 5131685 JANAINA ARANTES COSTA 25 6 23 2 1 1
11/11/200

8
12/04/1985 0

Noroeste Fluminense

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5133453 ZELIA DE FATIMA COSTA DA SILVA 42 10 33 9 2 1
09/11/200

9
21/10/1970 0

2 5131867 LUCINEIA QUINTINO ANGELO 33 7 28 5 0 1
15/08/199

0
12/10/1962 0

3 5134421 VERONICA ANDRADE OLIVEIRA 30 9 30 0 3 0
16/06/201

4
08/03/1969 0

4 5133791 KENIA CRISTINA NUNES GENTILUCI TOLEDO 29 8 24 5 0 1
07/03/199

4
23/05/1974 0

5 5134296 KATIA MELLO SANTAREM DE ARAUJO 29 7 23 6 1 1
01/08/200

8
03/04/1960 0

6 5131234 MONICA PIRES DE OLIVEIRA 28 8 23 5 0 1
04/09/200

7
14/02/1968 0

7 5131579 LIGIA MARIA GONCALVES ROCHA 28 7 25 3 1 1
15/12/199

4
01/11/1975 0

8 5132986 RACHEL AUDIZIO MIRANDA MOTA 27 8 25 2 1 1
07/03/199

4
11/09/1971 0

9 5134179 MARCIA ANDREIA MENDEL DA SILVA 26 7 23 3 2 1
10/05/199

4
26/09/1969 0

Norte Fluminense

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5131405 KELLEN CHAGAS DE OLIVEIRA 39 10 34 5 0 1
18/06/201

2
11/07/1987 0

2 5132821 ANTONIA CRISTINA ROCHA PECANHA 38 9 31 7 2 1
10/05/199

4
19/03/1963 0

3 5134181 ARIDELSON RODRIGUES SANCHE 38 9 30 8 0 1
15/08/199

0
28/12/1968 0

4 5132482 MARIA GEORGINA DE SOUZA 35 10 25 10 1 1
15/08/199

0
23/04/1967 0

5 5132599 CLAUDIA VALERIA DA SILVA SANTOS PAES 35 8 29 6 7 1
10/05/199

4
31/08/1964 0

6 5134390 ELISANGELA SUELI TEIXEIRA RODRIGUES 31 9 26 5 1 1
07/03/199

4
24/08/1972 0

7 5132593 ROSELI BENTO WAGNER RAMOS 30 8 27 3 2 1
30/09/198

6
18/04/1963 0

8 5134089 PAULA BRAGA TORRES 30 7 23 7 1 0
02/04/200

1
04/02/1972 0

Rede C.E.J.A. - Baixadas Litorâneas
Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento Maior que

60
1 5134386 GRAZIELE CANCIO SIQUEIRA 32 10 27 5 0 1

12/02/200
1

30/09/1976 0

Rede C.E.J.A. - Médio Paraíba

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5134148 MARIA ELIZABETH PIRES COBRA 27 9 25 2 0 0
12/02/200

1
21/12/1955 0

Rede C.E.J.A. - Norte Fluminense

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5133742 ROZANE AFONSO PEREIRA MARTINS 41 9 30 11 3 1
07/03/199

4
15/02/1974 0

Rede C.E.J.A. - Serrana I

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5134389 VALTER FERNANDES COSTA 38 10 33 5 0 1
07/04/199

9
01/03/1972 0

2 5131658 CIDA MARIA DA SILVA CORREIA 32 6 27 5 0 1
02/02/201

0
29/11/1965 0

Serrana I

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5132591 ALINE BARCELLOS LOPES PLACIDO 56 10 40 16 1 1
01/02/200

5
19/02/1972 0

2 5131503 IVANA GOYANA SOUZA 36 8 26 10 4 1
07/03/199

4
26/07/1973 0

3 5134032 MARICI DE OLIVEIRA 36 7 28 8 1 0
07/03/199

4
24/06/1974 0

4 5134425 JÚLIO DE ARAUJO TRINDADE 34 10 32 2 1 1
14/10/201

3
08/08/1980 0

5 5133390 MARLENE BIGATE LOURENCO 33 8 24 9 1 1
19/04/200

4
30/11/1957 0

6 5133072 LUCI FELICIANO DOS SANTOS 32 10 26 6 0 0
07/03/199

4
09/02/1969 0

7 5134077 ANA CARLA DE CAMPOS ALVES 30 9 25 5 0 1
01/02/200

5
26/07/1973 0

8 5133680 JOSEMAR DE PAULA DE LIMA RODRIGUES 27 9 27 0 1 1
16/04/201

0
17/03/1980 0

9 5132886 LUCIANA LOPES LUCIANO DA CONCEICAO 24 6 24 0 1 1 07/03/199 10/11/1972 0

4

Serrana II

Class Inscricao Nome Total CPed Objetiva
Total

Títulos
Função Regência Admissao Nascimento

Maior que
60

1 5132685 DANIELLY WERNECK FIGUEIRA 37 10 32 5 0 1
12/04/201

0
10/03/1981 0

2 5132032 EDUARDO DE MENDONCA RAMOS JUNIOR 36 10 30 6 1 1
07/03/199

4
28/05/1966 0

3 5131541 WANDALUZIA NAVAS 36 9 26 10 1 1
17/03/201

0
21/11/1955 0

4 5133336 ELAINE SIQUEIRA DA GLORIA 36 8 30 6 1 1
15/08/199

0
23/06/1971 0

5 5133349 IVALDA MARINI DA SILVA 34 9 28 6 1 1
16/06/201

0
30/12/1967 0

6 5133123 EDUARDO DE HOLANDA CAVALCANTI 32 9 26 6 1 1
07/03/199

4
29/01/1969 0

7 5133187 TEREZINHA DULCE SLOBODA 32 9 30 2 1 1
01/02/200

5
30/05/1957 0

8 5131782 ROSEMARY KNUST REIS 32 9 27 5 0 0
03/03/199

8
15/10/1963 0

9 5132898 VANESSA DE ANDRADE ESTEVES FIGUEIREDO 31 8 26 5 0 1
16/06/201

0
09/11/1987 0

10 5133725 SANDRA MONTEIRO ALVES DAS CHAGAS 31 7 26 5 0 1
30/07/200

7
19/05/1967 0

11 5132320 BIANCA AMARO GUEDES 28 9 27 1 0 1
02/08/201

0
17/07/1987 0

12 5131397 LENILCE APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 27 7 25 2 0 1
13/08/201

0
24/10/1970 0

13 5133252 CASSIA REGINA ALVES 26 9 26 0 0 1
06/02/200

6
15/09/1977 0

14 5134387 ADRIANA THURLER MOREIRA 25 8 24 1 0 1
03/03/199

8
20/02/1969 0

15 5133291 LILIANE DA SILVA ALVES 23 8 23 0 8 1
07/03/199

4
24/09/1967 0